VALMIR S LESSA
-P ref Ito-

Gestão  2021/2024

it)

3,Qi)v)e

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

Gabinete do Prefeito

Oficio 345/2023
Assunto: Resposta Indicação Legislativa 17/2023

Conceição de Macabu,11 de Dezembro de 2023.

Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathália Silveira Braga

Exma Presidente,

Cumprimento-o cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar a Vossa Excelência resposta a INDICAÇÃO LEGISLATIVA n°
17/2023 de autoria do vereador Carlos Augusto Paula Barbosa (Guta).

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,
despeço-me.

Atenciosamente,

1 1\4? 	i.,.-

Co.iifyitção de M

OTQCOLO GERAL

Poder Executivo
Gabinete do Prefeito

E-mail:  qp0i1eteAconceicaodernacabu.o.gov  br —  Tel.:  (22) 2779-2191
Rua Maria Adelaide, 186, Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ

"A maior obra é cuidar das pessoas"

Ao Chefe de Gabinete, em 04 de dezembro de 2023.

P.M.C.M

Processo n°

Rubrica

Fls

Venho informar que , já existe um projeto que encontra-se em andamento nesta
secretaria e que já foi informado ao nobre Vereador anteriormente.

;bosa
serTetária' Mur,icipa;

de it)tras
Poa 044/2022

	Page 1
	Page 2